	REGISTRUL UNIC
DE EVIDENŢĂ A INCIDENTELOR PERICULOASE

 ÎN INTREPRINDEREA / UNITATEA: 


	Nr.

Crt.
	DESCRIEREA INCIDENTULUI


	LOCUL

UNDE S-A PRODUS

INCIDENTUL

(secţie, atelier,etc.)
	ACTIVITATEA ECONOMICĂ ÎN CARE S-A PRODUS INCIDENTUL

(Cod CAEN)
	ÎMPREJURAREA CAUZELE

INCIDENTULUI
	DATA TRANSMITERII OPERATIVE LA INSPECTORAT

T:Transmis

            P: Primit

(numele persoanei)
	MĂSURI REALIZATE PENTRU PREVENIREA UNOR CAZURI SIMILARE

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
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